l’explotació  artesana de la pedra.  L’espai  de l’edifici  que es 
destinaria  a  exposició  permanent  del  treball  de  la  pedra  a 
Monistrol situat a la planta baixa de la casa, és d’uns 60 m2

SEGON.-  AUTORITZAR i  DISPOSAR la  despesa per  import  d’onze mil  dos-cents 
euros (11.200,00 €) IVA  exclòs, més dos mil tres-cents cinquanta-dos (2.352,00 €) 
d’IVA, que fa un import total de tretze mil cinc-cents cinquanta-dos euros (13.552,00€). 
Les despeses aniran a càrrec a l’aplicació pressupostària  432 22799 del Pressupost 
del Consorci per la Promoció dels Municipis del Moianès per a l’any 2024 per un import 

de vuit  mil  quatre-cents setanta euros (8.470,00 €),  i  amb càrrec a l’aplicació  que 
correspongui del pressupost per a l’any 2025 per un import de cinc mil vuitanta-dos 
euros (5.082,00 €), subordinat a l’existència de crèdit en el respectiu pressupost, de 
conformitat amb l’article 174 del RDL 2/2004 de 5 de març, pel qual s’aprova el Text 
Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals.

TERCER.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària.